
Guinness World Records 2026 – Be part of it
Idag släpps Guinness World Records 2026, där över 48 000 personer har skickat in sina
rekord det senaste året. Boken innehåller totalt 2 247 otroliga rekord från hela världen,
inklusive Sverige.

Katarina Roddar, PwC Sverige, tar emot diplom av Guinness World Records.
Foto: AXL Media AB

I augusti firade Guinness World Records sitt 70-årsjubileum, och öppnar nu ett nytt kapitel med den
senaste utgåvan som släpps 1 september. Här finns mycket att utforska och varje sida är fullproppad med
kunskap och bilder, allt från den senaste forskningen till underhållningsvärlden. I boken finns även flera
rekord som sattes i Sverige: Äldsta väderstationen (Uppsala Station, Erik Burman och Anders Celsius),
Den största sammankomsten av människor i tvådelad pyjamas  (Älmhult, IKEA) och Snabbaste
maraton barfota på is/snö (Luleå, Pawel Durakiewicz).

Ett annat rekord som nu finns i boken är Largest Simultaneous Trust Fall. Ett ”trust fall” innebär att en
person blundar och faller bakåt, med tilliten att fångas upp av en annan person. I samband med PwC:s
medarbetarkonferens lyckades 1 760 medarbetare sätta ett nytt världsrekord i kategorin.

–  Vi ser detta som en rolig och inspirerande teamaktivitet och en fin gest för att belysa vikten av tillit.
Att vårt rekord nu blir en del av Guinness World Records 2026 känns oerhört glädjande, säger Katarina
Roddar, People Leader på PwC Sverige.

Om Guinness World Records
Vilken är den snabbaste fågel som jagas i Europa? Det var frågan som ledde till att Guinness World
Records grundades 1955. Från att vara en bok som gavs ut från ett rum ovanpå ett gym har GWR vuxit
och är i dag ett globalt varumärke med kontor i London, New York, Miami, Peking, Tokyo och Dubai.
Guinness World Records levererar innehåll i världsklass, inte bara genom böcker utan också TV-
program, sociala medier och event. Syftet är att inspirera människor – individer, familjer, skolor,
grupper, företag, samhällen och till och med hela länder – att läsa om, titta på, lyssna på och delta i
rekordslagning.

För mer information, recensionsexemplar och bilder, kontakta:
Ida Lindgren
ida.lindgren@bonnierforlagen.se

mailto:ida.lindgren@bonnierforlagen.se


Bonnier Fakta ger ut böcker som möter läsarens längtan efter kunskap och inblick i ämnen som mat
och dryck, hälsa, hantverk, trädgård, natur och mycket mer. Våra böckers form och uttryck ska vara en
viktig del av läsupplevelsen. Vi är Sveriges ledande fackboksförlag för illustrerad utgivning och ingår i
Bokförlaget Forum. 


